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SCHEDA TECNICA DI SUGO PRONTO RAGU’ NAPOLETANAO VASO VETRO 314CC E 580CC
TABELLA NUTRIZIONALE:

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI - VALORI | VALORE ENERGETICO  (kcal) 180
MEDIPER 100G DI PRODQTTO VALLORE  ENERGETICO  (K) 753
GRASSI (9) 15
DI CUIINSATURI (9) 47
DI CUIMONOINSATURI(g) DI 10,1
POLINSATURI (g) CARBOIDRATI 05
© 172
DI CUIZUCCHERI (g) 1,72
FIBRE (g) 054
PROTEINE (g) 10,6
SODIO (mg) 250
DICITURE INGREDIENTI:
INGREDIENTI: POMODOR SAN MARZANO DOP, CONCENTRATO DI POMODORQ, CARNE BOVINA, CARNE SUINA,
VINO ROSSO, OLIO EXTRAVERGINE D'OLIVA, SALE MARINO INTEGRALE.
PESONETTO 280GR/550GR

LOTTO DI PRODUZIONE (RN322

DA CONSUMARE ENTRO: 06/2025

PRODOTTO SENZA CONSERVANTI.
CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTO LONTANO DA FONTI DI CALORE E DALLA LUCE. DOPO L'APERTURA CONSERVARE IN
FRIGORIFERO E CONSUMARE ENTRO ALCUNI GIORNI.

ALLERGENI ALIMENTARI:

AGGIUNTAINTENZIONALE POSSIBILI TRACCE

CEREALI CONTENENTI GLUTINE E DERIVATI NO NO
CROSTACEI E PRODOTTI ABASE DI CROSTACE NO NO
UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA NO NO
PESCE EPRODOTTIA BASE DI PESCE NO NO
ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI NO NO
SOIAE PRODOTTI A BASE DISOIA NO NO
LATTE EPRODOTTI A BASE DI LATTE (LATTOSIO) NO NO
FRUTTAA GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI NO NO
SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO NO NO
SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE NO NO
SEMI DI'SESAMO PRODOTTI A BASE DI SESAMO NO NO
ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI (502 >10 mg/kg) NO NO
LUPINO E PRODOTTI A BASE DILUPINO NO NO
MOLLUSCO E PRODOTTI A BASE DIMOLLUSCO NO NO




